

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างโครงการจัดตั้งศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิต ข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ ๓)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

เป็นเงิน ๓๒,๒๐๑,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการทำลาน งานภูมิสถาปัตยกรรม งานถนนภายนอก งานครุภัณฑ์ และติดตั้งระบบไฟฟ้า ดวงโคมและระบบกล้องวงจรปิดภายนอกอาคาร เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓๒,๒๐๑,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร. ๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมหมาย แสงกิจ

น.ท.หญิงณัฐกานต์ เกษประทุม

ร.อ.หญิงพัทธยากร ด้วงอ่ำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างโครงการจัดตั้งศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิต ข้าราชการกองทัพเรือ (ระยะที่ ๓)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

เป็นเงิน ๓๒,๒๐๑,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการทำลาน งานภูมิสถาปัตยกรรม งานถนนภายนอก งานครุภัณฑ์ และติดตั้งระบบไฟฟ้า ดวงโคมและระบบกล้องวงจรปิดภายนอกอาคาร เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๒ ก.พ.๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓๒,๒๐๑,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร. ๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมหมาย แสงกิจ

น.ท.หญิงณัฐกานต์ เกษประทุม

ร.อ.หญิงพัทธยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการ ระยะที่ 3 หาดนางรอง รฐ.สส.

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรี แบบเลขที่ 62-2-022

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รฐ.สส. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 8 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการ ระยะที่ 3 หาดนางรอง รฐ.สส.	16,343,252.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	16,343,252.-	1.2574	20,550,005.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			20,550,005.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. สมหมาย แสงวงกิจ ประธานกรรมการ

น.ท.หญิง ณีฐกานต์ เกษประทุม กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการ ระยะที่ 3 หาดนางรอง รฐท.สส.

แบบเลขที่ 62-2-022

สถานที่ ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รฐท.สส.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM)								
	- HD Bulet IP CCTV	19	ชุด	15,000.-	285,000.-	-	-	285,000.-	
	- License IP CCTV	1	ชุด	228,000.-	228,000.-	-	-	228,000.-	
	- HDD 4Tb for Server	4	ชุด	12,000.-	48,000.-	-	-	48,000.-	
	- Switch SFP 10 Port	1	ชุด	15,000.-	15,000.-	-	-	15,000.-	
	- Switch 10/100/1000 24 Port	1	ชุด	28,000.-	28,000.-	-	-	28,000.-	
	- Industrial Switch POE 10/100 4 Port + 1 SFP	10	ชุด	10,000.-	100,000.-	-	-	100,000.-	
	- SFP Module SM	22	ชุด	10,000.-	220,000.-	-	-	220,000.-	
	- Cablemanagement	5	ชุด	500.-	2,500.-	-	-	2,500.-	
	- CAT6 Patch Panet	1	ชุด	2,500.-	2,500.-	-	-	2,500.-	
	- Workstation PC	1	ชุด	45,000.-	45,000.-	-	-	45,000.-	
	- Monitor 40"	1	ชุด	12,000.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	- OS Software Windows 10 pro	1	ชุด	7,000.-	7,000.-	-	-	7,000.-	
	- Close Rack 27 U ลีค 80 with FAN	1	ชุด	20,000.-	20,000.-	-	-	20,000.-	
	- Outdoor Cabinet Aluminum + Accessory	10	ชุด	16,000.-	160,000.-	-	-	160,000.-	
	- CCTV Pole 4" สูง 3 เมตร	10	ชุด	18,000.-	180,000.-	-	-	180,000.-	
	- ODF 12 Core SM	5	ชุด	5,000.-	25,000.-	-	-	25,000.-	
	- AC plug 220V. 6 outlet for Rack 19"	1	ชุด	1,500.-	1,500.-	-	-	1,500.-	
	รวม				1,379,500.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							1,379,500	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	โครงการศูนย์ส่งเสริมคุณภาพชีวิตข้าราชการ ระยะที่ 3 หาดนางรอง รฐ.สส.	แบบเลขที่	62-2-022
สถานที่	ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐ.สส.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบกล้องวงจรปิด (CCTV SYSTEM) ต่อ								
	- Fiber Optic 12 Core	4,000	เมตร	30.-	120,000.-	-	-	120,000.-	
	- HDPE conduct 2"	2,400	เมตร	40.-	96,000.-	-	-	96,000.-	
	- HAND Hole 45x45x30 cm.	21	ชุด	2,000.-	42,000.-	-	-	42,000.-	
	- UPS 1 KVA	10	ชุด	3,500.-	35,000.-	-	-	35,000.-	
	- ถาดวางใน Rack 19"	1	ชุด	600.-	600.-	-	-	600.-	
	- สาย HDMI Cadle 5 meter	1	ชุด	800.-	800.-	-	-	800.-	
	- สาย CAT6 Patch cort 1 meter	20	ชุด	100.-	2,000.-	-	-	2,000.-	
	- Nut,Stud,Bolt,Cable tie,Pull Box	1	งาน	50,000.-	50,000.-	-	-	50,000.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	100,000.-	100,000.-	-	-	100,000.-	
	- งานติดตั้งและทดสอบระบบกล้องวงจรปิด	1	งาน	307,000.-	307,000.-	-	-	307,000.-	
	รวม				753,400.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							753,400	